odbędzie się w Biurze Dyrekcji w dniu 19(31)
maja roku bieżącego o godzinie 10 ej zrana, publicznie
w obec delegowanych od Władz Towarzystwa i zapro
szonych właścicieli listów zastawnych, drugie losowa
nie listów zastawnych miasta Warszawy Serji pier
wszej..— Warszawa dnia 7 (19) maja 1873 roku.

= Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego Miastu War
szawy.—W dalszym ciągu ogłoszenia z d. 28 kwietnia
(10 maja) r. b. Nr. 2295, Dyrekcja podaje do powszech
nej wiadomości, iż zażądanemi zostały pożyczki w li
stach zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy, jak następuje: Bajnisz Szajowicz Gelbfisz,
Browarna Nr 2720, rs.

Partja Wapna, około łokci kwadratowych
Dwóstu lassowanego, do sprzedania w cią
gu tygodnia, o Dwadzieścia kopiejek ta
niej, od cen zwyczajnych. Wiadomość na
Solcu Nr 2951, Szwajcar wskaże. - 4519 —

Za bardzo przystępnąj cenę jest

DODATEKao KURJEHA WAHSZAWSKIEGO N" 103.
Dnia 20 Maja Wtorek. D iia 8 (20) Maja 1873 roku.

Działo się na Sessji Trybu
nału Handlowego w War
wie dnia 3 ilóJMaja 1873
roku.

M Y
ALEKSANDER

Cesarz Wszech Rossji ,
Król Polski,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy: iż

Trybunał Handlowy w Warszawie
w Imieniu N a s z e m
wydał wyrok następującej osnowy:

obeeni-
Umieniecki Prezes
Sommer Sędzia
Rejchman Sędzia

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym, aby wyrok ten wyegze
kwowali, Prokuratorom Królewskim, aby tego dopilnowali, Komendantom i Urzędnikom siły
zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o to prawnie wezwani będą.

Ża zgodność tego głównego wyciągu wyroku z swym oryginałem na zwyczajnym pa-
pięrze spisanym, w aktach Trybunału Handlowego znajdującym się świadczę.

W Warszawie, dnia 4 (16) Maja 1873 r.
Podpisarz Trybunału Handlowego w Warszawie x

(L. S.)(Podpisano) W. Anfirychiewict.

KSIĘGARNIA
<m<“R><*-fl !■■■<“■*£* i »’<»l fl:<
otrzymała na skład główny świeżo wyszłe dzieło pod tytułem:

11 x'WKJl' O W
c tyli nauka o przymiot ich i wadach wełny

przez

W. w Warszawie.
Stanisław Jasiński.

4501 -2—3

Syndycy tymczasowi
massy upadłoici

GrECLA BRAUN.
Podają do publicznej wiadomości, iż z mo- ;

cy upoważnienia W-go Sędziego Komisarza, '
Massy, sprzedane zostaną przez licytację
w domu Nr 958/9 przy zbiegu ulicy Gnojnej
z Krochmalną, począwszy w dniu 22 Maja
(3 Czerwca) 1873 roku, i w dniach następnych
o godzinie 4-tej z południa, różne towary
kolonjalne, farbiarskie i apteczne za gotowe
zaraz płacić się majace pieniądze.

Henryk Hoffmann Adwokat. !
Henryk Silberlast.

4595—_____________(1 1)_______ ‘
Hf ucho mości ,

do spadku po n.